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KOMISIONI 1 DHE TURIZMIT.

8
Lönda.

/ OR / 2025.Divjakö mé

RAPORT
MBI SHQYRTIMIN E PROJEKTVENDIMEVE PÉR MBLEDHJEN E MUAJIT GUSHT 2025

Tö nderuar Köshilltarö!
. "Pér vetéqeverisjenMbéshtetur né nenin 17,pika 1.2.3, té Ligjit nr. 139, daté 17.12.2015

vendore", né nenin 33, té Rregullores sé Késhillit Bashkiak Divjaké, Komisioni i

Arsimit,Rinisé,Kulturés,Sporteve dhe Turizmit, u mblodh mé date •2025
,pasi shqyrtoi projektvendimet e paraqitur nga Bashkia,

VENDOSI !

Pér miratim Projektvendimin -

-2030.

Pér miratimin e Planit te Arsimit
Parauniversitar 20

Shénim.

KOMISIONI 1 DHE TURIZMIT.

I .Elmerina Sina (kryetar)

2.Elizabeta Rredhi ( zv.kryetar)

3.1ndrit Zgjana ( sekretar)

4. Juljan V rapi ( anétar

5. Sokol Kaloshi ( anétar)

Adresa:Sheshi"SantaBarbara"Qendra:Divjake.Tel.037122031 Email:bashkia.divjakügmail.com


